



Statutární město Brno | Městská část Brno-Líšeň

Úřad městské části Brno-Líšeň

Útvar tajemníka

VÁŠ DOPIS Č. J.:

ZE DNE: 4.3.2023

NAŠE Č. J.: 2553/2023

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Eva Horáková

TELEFON: 544424841

E-MAIL: horakova@brno-lisen.cz

DATUM: 6.3.2023

POČET LISTŮ:

Věc : Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Na Vaši žádost o poskytnutí informace ze dne 4.3.2023 Vám sděluji následující :

S touto žádostí se obraťte prosím na firmu GaREP spol.s.r.o. , Nám. 28.říjny 3 . 602 00 Brno
Zast. Ing. Zdeňkem Šilhanem Ph.D. jednatel, tel. 728 304 382 , email : garep@garep.cz
neboť s ní má Městská část Brno – Líšeň uzavřenou smlouvu na zpracování Strategického plánu rozvoje
městské části Brno – Líšeň a tato firma prováděla dotazníkové šetření.
Tato firma prováděla dotazníkové šetření a tudíž má k dispozici data.

Vyhotovil : Horáková

Úřad městské části města Brna

Brno-Líšeň

Jírova 2, 628 00 Brno

-2-

SMLOUVA O DÍLO

uzavřena dle ust. § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

1. Statutární město Brno, městská část Brno-Líšeň

Sídlo: Jírova 2609/2, 628 00, Brno-Líšeň
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
Zastoupeno: Mgr. Břetislav Štefan
Kontaktní osoba: Mgr. Břetislav Štefan
Tel.: 544 424 810
E-mail: stefan@brno-lisen.cz

(dále jen „objednatel“)

2. GaREP, spol. s r.o.

Sídlo: Nám. 28. října 3, 602 00 Brno
IČ: 60702672
DIČ: CZ60702672
Registrována: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 14816
Bankovní spojení: Fio banka, a.s.
číslo účtu: 2401017152/2010
Zastoupená: Ing. Zdeňkem Šilhanem, Ph.D., jednatelem
Kontaktní osoba: Ing. Zdeněk Šilhan, Ph.D.
Tel.: 728 304 382
E-mail: garep@garep.cz

(dále jen „zhotovitel“)

I.

Předmět díla

1. Za podmínek stanovených touto smlouvou se zhotovitel zavazuje zhotovit a předat objednateli předmět plnění (dílo) a objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou úplatu (cenu díla).
2. Předmětem díla podle této smlouvy je zpracování **Strategického plánu rozvoje městské části Brno-Líšeň na období 2024–2033** (dále jen „Strategický plán“). Konkrétní struktura strategického plánu a postup zpracování včetně harmonogramu zpracování je přílohou této smlouvy.